AANVRAAG tot opmaken van een programma ifv een groepsarrangement:
	
Datum: 00/00/2017
	
voormiddag ☐                namiddag ☐ 



	INFO KLANT

	Naam /organisatie	
	vul in

	Facturatie-adres:
straat

	postcode	plaats
	Tel / GSM: vul in

	E-mailadres: vul in

	Rijksregisternummer: vul in

	Btwnr: BTW nummer
	Ondernemingsnr: vul in

	Naam contactpersoon: vul in

	Tel. contactpersoon: vul in

	E-mail contactpersoon: vul in



	GROEPSINFO

	Leeftijd doelgroep:  vul in
	Aantal deelnemers: vul in

	Zijn de groepen in de VM dezelfde als in de NM
	☐ ja
	☐ neen

	Wenst u enkel sportpakketten?
	☐ ja
	☐ neen

	Wenst u eventueel ook zelf groepen te begeleiden?
	☐ ja
	☐ neen

	Zo ja : geef uw voorkeur 
	☐ (mini)voetbal
	☐ tennis

	
	☐ oriëntatie
	☐       



Opmerkingen

     





Kies hieronder je sporten (2 sporten per halve dag)
	tarief in € per 24 dln/1u15
	
	
Cat A
	
Cat B/C
	Cat D
	
Cat E

	
	
	
	
	
	

	Baseball
	☐
	92,5
	78,75
	63,75
	15,75

	Beachsports 
	☐
	92,5
	78,75
	63,75
	15,75

	Fotozoektocht
	☐
	92,5
	78,75
	63,75
	15,75

	Frisbee
	☐
	92,5
	78,75
	63,75
	15,75

	Hockey 
	☐
	92,5
	78,75
	63,75
	15,75

	Oriëntatielopen
	☐
	92,5
	78,75
	63,75
	15,75

	Rugby
	☐
	92,5
	78,75
	63,75
	15,75

	Beachgames
	☐
	157,5
	138,75
	112,5
	27,75

	Boogschieten
	☐
	157,5
	138,75
	112,5
	27,75

	Flemish Games
	☐
	157,5
	138,75
	112,5
	27,75

	Highland games
	☐
	157,5
	138,75
	112,5
	27,75

	Laagteparcours
	☐
	157,5
	138,75
	112,5
	27,75

	Spel zonder grenzen 
	☐
	157,5
	138,75
	112,5
	27,75

	Teambuilding
	☐
	157,5
	138,75
	112,5
	27,75

	Wereldbalsport
	☐
	157,5
	138,75
	112,5
	27,75

	Vlottenvaren*
	☐
	157,5
	138,75
	112,5
	27,75

	Vlottenbouw*
	☐
	315
	277,5
	225
	55,5

	Kajak mono (24 boten)*
	☐
	315
	277,5
	225
	55,5

	Kajak duo (12 boten)*
	☐
	315
	277,5
	225
	55,5

	Kano (8 boten)*
	☐
	315
	277,5
	225
	55,5

	Stand Up Paddle*
	☐
	315
	277,5
	225
	55,5



	*: zwembrevet van 100m is vereist

	Activiteit duurt 2u30 (halve dag)

	A: niet-Gentenaar (26-65j), niet-Gentse verenigingen

	B: Gentenaar (25-65j), Gentse vereniging

	C: niet-Gentenaar <25j, niet-Gentenaar 65+, Gentse jeugdvereniging/seniorenvereniging/vereniging voor personen met een beperking

	D: Gentenaar <25j, Gentenaar +65, personeel Groep Gent, Gentse erkende sportclub

	E: Gentse organisatie  en organisaties uit gemeenten die zich hebben aangesloten bij UITPAS Regio Gent en houder zijn vaan een groepsUITPAS met recht op kansentarief.



www.stad.gent/blaarmeersen 		 sportdagen.blaarmeersen@stad.gent

